
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236762 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

790 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Exkluzivní zastoupení majitele Vám přináší nabídku na prodej
id.1/2 rodinného domu v Křenovicích. Přední část domu není
zastřešena, zatímco zadní část představuje dispoziční uspořádání
4+1. Obě části domu lze využívat odděleně. V přízemí zadní části
domu se nachází prostorná kuchyně propojená s obývacím
pokojem, koupelna s vanou, spíž a samostatné WC. V patře jsou
další dva pokoje. Dům je vhodný k rekonstrukci. Za domem
dispozici zahrada o rozloze 1.215 m2. Výhodou je průjezd do
zahrady, který lze využít i jako garáž. Dopravní dostupnost je
vynikající - sjezd na dálnici je v dosahu 5 minut. V případě
financování hypotečním úvěrem požaduje vlastník zajištění
hypotečního úvěru prostřednictvím společnosti STING FINANCE.
Do konce května 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4236762
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 129744
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1891 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


